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TRADITIONELLT	GLÖGG-MINGEL	
Den	15	december	kl.	19.00	i	Bokbinderiet	
är	det	dags	för	föreningens	årliga	julglögg	vilket	
som	vanligt	arrangeras	av	vår	festkommitté.		
Alla	boende	i	huset	är	varmt	välkomna!	

FÖRENINGEN	HAR	SÅLT	EN	TREA	
Föreningen	har	nu	sålt	en	av	våra	tidigare	
hyresrätter	på	våning	1	Heleneborgsgatan	14.	I	
och	med	det	kommer	vi	i	februari	att	bli	55	
medlemslägenheter	istället	för	dagens	54.	Det	
påverkar	våra	andelstal	och	vid	stämman	i	vår	
kommer	vi	att	informera	mer	om	det	och	även	
fastställa	de	nya	andelstalen.	

RESULTAT	FRÅN	ENKÄT	OM	UTHYRNINGSRUM	
Styrelsen	har	nu	sammanställt	de	svar	som		
inkommit	på	enkäten	om	behovet	av	ett		
uthyrningsrum.	Svar	inkom	från	ca	hälften	av	
antalet	medlemmar	varav	majoriteten	inte	har	
behov	av	ett	uthyrningsrum.	De	flesta	som	har	
ett	behov	är	endast	intresserade	av	att	hyra	ett	
rum	om	där	också	finns	en	toalett.	Vi	tackar	alla	
som	har	tagit	sig	tid	att	svara	och	kommer	efter	
årsskiftet	att	diskutera	vidare	kring	nyttjandet	
av	detta	rum.	

DET	ALLMÄNNA	FÖRRÅDET	
Efter	att	stämman	i	våras	röstade	igenom		
förslaget	att	konkretisera	nya	rutiner	för		
nyttjandet	av	det	allmänna	förrådet	har		
styrelsen	beslutat	att	i	dagsläget	inte	förändra	
rutinerna	kring	detta.	Vi	vill	förtydliga	att	det	
allmänna	förrådet	även	fortsättningsvis,	och	i	
väntan	på	ett	alternativt	och	konkret	förslag	i	
linje	med	stämmans	beslut,	kan	nyttjas	av		
medlemmar	till	förvaring	av	möbler	under	max	
3	månader	samt	att	allt	som	ställs	in	måste	vara	
uppmärkt	med	namn	och	datum	då	det	ställs	in.	
Tömning	av	förrådet	görs,	efter	annonsering,	i	
samband	med	städdagar	och	den	kostnaden	tas	
då	från	föreningens	gemensamma	medel.	

	

	

	

	

JULTID	=	SKRÄPTID?	
Vi	är	många	som	storstädar	och	får	stora	paket	i	
kartong	i	juletider.	Det	ökar	trycket	på	vårt	
soprum	och	vi	måste	hjälpas	åt	att	hålla	det	i	
användbart	skick.	Följ	de	här	tipsen:	
þ Rätt	sopa	i	rätt	kärl!	
þ Vik	ihop,	gör	platt,	gör	litet!		
þ Bygg	inte	berg.	Är	det	fullt	–	gå	till	
återvinningen	på	Heleneborgsgatan.	
þ Är	glasbehållarna	fulla	–	gå	till	
Heleneborgsgatan!	Bygger	du	berg	av	glas	
ovanpå,	tömmer	inte	renhållningsfirman	glaset.	
þ Går	locket	inte	att	stänga	–	lägg	
hushållssoppåsen	i	nästa	kärl.	

INGA	BARR	I	TRAPPHUSET	
När	du	lyfter	ut	din	julgran	är	det	smartaste	att	
lyfta	ner	granen	i	en	sopsäck	innan	du	lyfter	ut	
den,	så	blir	det	inte	så	mycket	barr	i	trapphuset.	
Skulle	det	ändå	trilla	av	några	barr,	sopar	du	så	
klart	själv	upp	dem.		

Inga	granar	i	soprummet!	Istället	tar	du	granen	
till	en	av	stadens	insamlingsplatser	för	granar.	
Tidigare	år	har	staden	samlat	in	granar	på	
Kristinehovsgatan	nere	vid	Hornsgatan	fram	till	
den	31	januari.	Håll	utkik	i	tidningarna	om	de	
gör	de	även	i	år	(nästa	år).	

MARSCHALLER	
När	festen	är	över	ligger	det	på	ditt	eget	ansvar	
att	själv	ta	bort	dina	utbrunna	marschaller.	Tack	
för	att	vi	hjälps	åt	med	det!	
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Gott Nytt År 
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